



Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Engvej 2A
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00
Fax 86 69 43 18

ÅRSRAPPORT 2015

3S-Biler ApS

Elmegaardsvej 1
9620 Aalestrup

CVR nr. 67026128

Indsender:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Engvej 2 A
8832 Skals

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2016

Dirigent

Steen Skipper Svendsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet:

3S-Biler ApS
Elmegaardsvej 1
9620 Aalestrup

CVR-nr.:

67026128

Stiftelsesdato:

04.06.81

Hjemsted:

Vesthimmerlands Kommune

Regnskabsår:

1. januar - 31. december

Direktion:

Steen Skipper Svendsen

Revisor:

Revisorerne i Skals ApS
Engvej 2 A
8832 Skals
k0454

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af værksted.

Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet udviser et resultat for 2015 og egenkapital pr. 31. december 2015 på følgende:

Resultat i kr. 356.891

Egenkapital i kr. 1.527.617

Den økonomiske udvikling er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. december 2015 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	1.602.243	1.417.066
Lønninger	-1.069.770	-1.053.883
Andre udgifter til social sikring	-64.594	-94.457
Personaleomkostninger i alt	-1.134.364	-1.148.340
Afskrivninger	-6.800	-6.801
Resultat før finansielle poster	461.079	261.925
Andre finansielle indtægter	64.779	44.852
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-424	-415
Andre finansielle omkostninger	-63.454	-68.171
Resultat før skat	461.980	238.191
1. Skat af årets resultat	-105.089	-74.300
ÅRETS RESULTAT	356.891	163.891
RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	356.891	163.891
Disponeret i alt	356.891	163.891

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015	2014
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	3.400	6.800
Indretning lejede lokaler	6.800	10.200
Materielle anlægsaktiver i alt	10.200	17.000
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita m.v.	4.497	4.497
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.497	4.497
Anlægsaktiver i alt	14.697	21.497
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Varebeholdninger	1.516.880	1.076.435
Varebeholdninger i alt	1.516.880	1.076.435
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.047.824	1.193.302
2. Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	125.000
Udskudt skatteaktiv	24.000	92.000
Periodeafgrænsningsposter	18.750	18.750
Tilgodehavender i alt	1.190.574	1.429.052
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	79.268	78.667
Værdipapirer og kapitalandele i alt	79.268	78.667
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	94.552	115.902
Likvide beholdninger i alt	94.552	115.902
Omsætningsaktiver i alt	2.881.274	2.700.056
AKTIVER I ALT	2.895.971	2.721.553

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015	2014
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
3. Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.402.617	1.045.726
Egenkapital i alt	1.527.617	1.170.726
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	795.940	1.132.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.949	79.713
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.612	21.188
Selskabsskat	37.089	0
Anden gæld	400.764	316.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.368.354	1.550.827
Gældsforpligtelser i alt	1.368.354	1.550.827
PASSIVER I ALT	2.895.971	2.721.553

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Eventualforpligtelser

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-37.089	0
Regulering af udskudt skat	-68.000	-74.300
	<u>-105.089</u>	<u>-74.300</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	100.000	125.000
	<u>100.000</u>	<u>125.000</u>

3. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo, primo	125.000	1.045.725	1.170.725
Overført resultat	0	356.892	356.892
Saldo, ultimo	<u>125.000</u>	<u>1.402.617</u>	<u>1.527.617</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået leasingaftale med en månedlig ydelse på kr. 1.499.- Der resterer 20 ydelser pr.31.12.2015.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med andre danske selskaber. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2015 34 tkr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.